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RISTORANTE-PIZZERIA

Empfehlung des Hauses

Lachs Carpaccio
ok K K

Leicht angebratene Pfifferlinge und Steinpilze auf Rucolabett
mit frischem Triiffel und Parmesan
kK K

Tagliatelle oder Nudeltaschen al Ragout Cingialle
mit Steinpilzen und Wildschwein-Hirschragout
Agh b AgAe

Tagliatelle al Tartufo
x Ak K

Fegato Veneciana

Kalbsleber venezianischer Art an Rotwein-Soffe und roten Zwiebeln
% Y

Kalbskarree mit Pilzen und Tagliatelle al Tartufo
ot Sk

Kalbssteak mit frischen Pilzen und Bandnudeln
Kt Sk

Fischfilet vom Grill mit Gemiise oder Nudeln
ok KK

€ 18,90

€ 24,90

€ 19,90

€25,90

€ 23,90

€29,90

€29,90

€29,90



