La Piazza

RISTORANTE-PIZZERIA

Empfehlung des Hauses

Lachs Carpaccio	€ 18,90
Leicht angebratene Pfifferlinge und Steinpilze auf Rucolabett mit frischem Trüffel und Parmesan ☆ ☆ ☆	€ 24,90
Tagliatelle oder Nudeltaschen al Ragout Cingialle mit Steinpilzen und Wildschwein-Hirschragout ☆ ☆ ☆	€ 19,90
Tagliatelle al Tartufo ☆ ☆ ☆	€ 25,90
Fegato Veneciana Kalbsleber venezianischer Art an Rotwein-Soße und roten Zwiebeln ☆ ☆ ☆	€ 23,90
Kalbskarree mit Pilzen und Tagliatelle al Tartufo ☆ ☆ ☆	€ 29,90
Kalbssteak mit frischen Pilzen und Bandnudeln	€ 29,90
Fischfilet vom Grill mit Gemüse oder Nudeln ☆ ☆ ☆ ☆	€ 29,90